檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：王岱苹

聯絡電話：04–23590121#36900-210

電子郵件：aprilsky@thu.edu.tw

傳　　真：04–23580601

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：東茂社字第10707000200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東海教研所2018研討會稿約(東海教研所2018研討會稿約.pdf)

主旨：檢送本校教育研究所暨師資培育中心辦理「東海大學2018

第十屆教育專業發展學術研討會-十二年國民基本教育素

養導向課程與教學實務」研討會徵稿相關資料，敬請惠予

協助公告並鼓勵所屬教師踴躍賜稿及報名為禱。

說明：

一、論文摘要徵稿截止日期：本（107）年3月3日（星期六）

。

二、研討會定於本年5月26日（星期六），假本校附屬實驗高

級中學行政大樓五樓視聽室舉辦。

三、研討會報名日期：本年3月26日至4月26日止，採網路通訊

報名，相關附件及報名連結網址將於教研所網頁公告，請

至http://educator.thu.edu.tw網站下載。

正本：全國各高級中學及職業學校

副本： 2018-01-05
09:44:40

1070000138

嘉義縣立竹崎高級中學

107/01/05